ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение культуры
«Брянская областная научная универсальная библиотека

им. Ф. И. Тютчева»
Филиал «Брянская областная детская библиотека»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИКАЗ

09 января 2017 года № 06

Об утверждении целевых показателей
эффективности деятельности

В соответствии с приказом департамента культуры Брянской области
от 30.12.2016 №0111/501 «Об утверждении целевых показателей
эффективности работы директоров государственных учреждений культуры и
искусства»,

1. Утвердить целевые показатели (индикаторы) эффективной
деятельности ГБУК «Брянская областная научная универсальная библиотека
им. Ф.И. Тютчева» на 2016-2018 гг.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор библиотеки С.С. Дедюля